



BALDASSARE AGNELLI S.P.A. | P.IVA e CF 00720470160

SEDE LEGALE Via Fantoni 8/10, 24121, Bergamo (BG), Italy

SEDE OPERATIVA Via Madonna 20, 24040, Lallio (BG), Italy

W pentoleagnelli.it | E info@agnelli.net | T +39 035 693 668

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ AL CONTATTO CON ALIMENTI LINEA COTE

MARCHIO | Agnelli
LINEA | COTE

In accordo alle vigenti disposizioni di legge, DPR 777 del 23 agosto 1982 e al Regolamento CE 1935/2004 si rilascia la seguente:

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON ALIMENTI

La Baldassare Agnelli Spa dichiara che i prodotti a catalogo per la cottura di cibi, nello specifico pentolame e relativi coperchi identificati nel proprio sistema di codifica dai primi 4 caratteri COTE sono realizzati in TRIMETALLO (laminato in triplo metallo – 3ply, esterno rame, intermedio alluminio ed interno acciaio a contatto con i cibi AISI 304) soddisfano i requisiti previsti dalla legge italiana e dal regolamento CE 1935/2004 in materia di conformità dei materiali a contatto con alimenti

Conformità ai requisiti della legge italiana del Reg. CE 1935/2004

Baldassare Agnelli Spa dichiara di aver verificato la conformità ai requisiti della legge italiana e del Reg. CE 1935/2004. Il simulante impiegato per le prove di migrazione è stato acido acetico in soluzione acquosa al 3% p/v

Baldassare Agnelli Spa è un'azienda certificata ISO 9001-2015

Lallio (BG), 05/03/2025
(Legale rappresentante)
Baldassare Agnelli S.p.a.